

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210663
Stavba: žst Břeclav - NS havárie vody

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 8. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 65 345,52

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	65 345,52	13 722,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 79 068,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210663

Stavba: žst Břeclav - NS havárie vody

Místo: Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 345,52	79 068,08
2021-000	žst Břeclav - ...	65 345,52	79 068,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Břeclav - NS havárie vody

Objekt:

2021-000 - žst Břeclav - ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27. 8. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 345,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 345,52	21,00%	13 722,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 068,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Břeclav - NS havárie vody

Objekt:

2021-000 - žst Břeclav - ...

Místo:

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel: Sežev facility

Datum: 27. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 345,52

HSV - Práce a dodávky HSV

55 772,88

1 - Zemní práce

33 173,71

4 - Vodorovné konstrukce

1 129,54

5 - Komunikace pozemní

4 008,43

8 - Trubní vedení

12 612,73

997 - Přesun sutě

4 848,47

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 572,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Břeclav - NS havárie vody

Objekt:

2021-000 - žst Břeclav - ...

Místo:

Datum: 27. 8. 2021

Zadavatel: Správa železnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

65 345,52

D HSV Práce a dodávky HSV 55 772,88

D 1 Zemní práce 33 173,71

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dla	m2	3,600	136,01	489,64
	W		1,2*3		3,600		
	W		Součet		3,600		
2	K	113107011	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	3,600	254,56	916,42
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	16,000	107,89	1 726,24
	W		stálý přítok z prasklého potrubí				
	W		2*8		16,000		
	W		Součet		16,000		
4	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	20,000	43,07	861,40
5	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	20,000	18,06	361,20
6	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	10,560	1 805,60	19 067,14
	W		výkop pro potrubí				
	W		6*0,8*2,2		10,560		
	W		Součet		10,560		
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	24,000	162,80	3 907,20
	W		6*2*2		24,000		
	W		Součet		24,000		
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	24,000	96,94	2 326,56
9	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,680	285,64	2 193,72
	W		6*0,8*1,6		7,680		
	W		Součet		7,680		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	0,960	719,28	690,51
	W		6*0,8*0,2		0,960		
	W		Součet		0,960		
11	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	1,920	330,04	633,68
	W		0,96*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,920		
	W		Součet		1,920		
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 129,54
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,720	1 568,80	1 129,54
	W		6*0,8*0,15		0,720		
	W		Součet		0,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				4 008,43
13	K	581111111	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 100 mm	m2	2,400	717,80	1 722,72
	W		3*0,8		2,400		
	W		Součet		2,400		
14	K	566901121	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrkopískem tl. 100 mm	m2	3,600	189,44	681,98
15	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžkého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	3,600	445,48	1 603,73
D 8			Trubní vedení				12 612,73
16	K	871161941	Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	8,000	93,09	744,72
17	M	28613110	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	8,000	40,55	324,40
18	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	990,12	990,12
19	M	HWL.280000103 216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus	1,000	4 294,04	4 294,04
20	M	HWL.810008006 416	PŘÍRUBA VNITŘNÍ ZÁVIT 80-6/4"	kus	1,000	1 613,20	1 613,20
21	M	AVK.21110321	Isiflo přechodka s vnějším závitem, typ 110, rozměr 32x1"	kus	1,000	316,36	316,36
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
22	M	6000004190	Šroubení mosazné 3/4", pár	sada	1,000	254,53	254,53
23	M	55114180	kohout kulový PN 35 T 185°C těžká řada plnoprotokový nikl páčka 1" červený	kus	1,000	734,08	734,08
24	M	HWL.960118025 004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,8-2,5 3/4"-2" (1,8-2,5m)	kus	1,000	1 996,52	1 996,52
25	K	891211811	Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 50	kus	1,000	639,36	639,36
26	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	8,000	69,86	558,88
27	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	6,000	24,42	146,52
D 997			Přesun sutě				4 848,47
28	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,578	723,72	1 142,03
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,578	346,32	546,49
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,670	15,10	357,42
	W		přepočteno koeficientem množství				
	W		1,578*15		23,670		
	W		Součet		23,670		
31	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,578	1 776,00	2 802,53
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 572,64
32	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	14,000	683,76	9 572,64
	W		montáž armatur ve výkopu				
	W		2*7		14,000		
	W		Součet		14,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1987932

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d7abaa86-c1d9-49cb-ab1e-bfa35bbbca68

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2021 11:36:01



1133f006-9b12-4110-ab67-e242913c38a9